
KRM.0012.0070.2015

D2015.08.01526

Protokół Nr 0012.1.21.2015

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza,

które odbyło się w dniu 7 lipca 2015 roku (2.posiedzenie)

*********************************************************************

Obecni na posiedzeniu wg listy obecności dołączonej do niniejszego protokołu.

*********************************************************************

PORZĄDEK   OBRAD

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Zatwierdzenie porządku obrad.

3.  Informacja  o  stopniu  zaawansowania  prac  Zespołów Komisji  Rewizyjnej  Rady

Miejskiej Kalisza:

- Kontrola jednostki pomocniczej miasta – Osiedla Korczak,

-  Kontrola  z  zasadą  gospodarności  i  celowości  zagospodarowania  działki

w Jarosławcu, której właścicielem jest Miasto Kalisz,

- rozpatrzenia skargi Stowarzyszenia Kaliscy Patrioci, Kongres Nowej Prawicy Kalisz,

Solidarna  Polska  Kalisz,  ONR  Brygada  Wielkopolska  na  działalność  Prezydenta

Miasta Kalisza.

4. Powołanie składu Zespołu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza:

-  Kontrola  realizacji  wniosków  przyjętych  uchwałami  Rady  z  kontroli

przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej Kalisza w roku 2014.  

5. Sprawy bieŜące i wolne wnioski.

6. Zamknięcie posiedzenia.

*********************************************************************

Ad. 1. 

Otwarcia  posiedzenia  dokonał  Przewodniczący  Komisji

pan Martin Zmuda, witając wszystkich obecnych oraz zaproszonych gości.

Ad. 2. 

Porządek obrad przyjęto jak wyŜej niniejszego protokołu.

Ad. 3. 

Informacja o stopniu zaawansowania prac Zespołów Komisji Rewizyjnej Rady

Miejskiej Kalisza:

- Kontrola jednostki pomocniczej miasta – Osiedla Korczak

Radna Małgorzata Zarzycka Koordynator Zespołu poinformowała,  Ŝe zespół zbiera

dokumentację niezbędną do przeprowadzenia kontroli.



-  Kontrola  z  zasadą  gospodarności  i  celowości  zagospodarowania  działki

w Jarosławcu, której właścicielem jest Miasto Kalisz

Przewodniczący  Komisji  Martin  Zmuda  Koordynator  Zespołu  poinformował,  Ŝe

zespół korzystając z okazji, Ŝe pan Piotr Kościelny Wiceprezydent Miasta Kalisza był

w Jarosławcu -  były prowadzone rozmowy z Wójtem gminy Postomino -  dokonał

oględzin działki oraz przeprowadził rozmowy z okolicznymi mieszkańcami. Protokół

z delegacji będzie przygotowany. Kontrola zakończy się we wrześniu.  

- rozpatrzenia skargi Stowarzyszenia Kaliscy Patrioci, Kongres Nowej Prawicy Kalisz,

Solidarna  Polska  Kalisz,  ONR  Brygada  Wielkopolska  na  działalność  Prezydenta

Miasta Kalisza

Przewodniczący  Martin  Zmuda  Koordynator  Zespołu  złoŜył  wniosek  formalny  o

przedłuŜenie terminu rozpatrzenia skargi do sesji wrześniowej. Powodem jest fakt, Ŝe

jeszcze nie ma decyzji Komisji Regulacyjnej w tej sprawie więc Zespół nie chciałby

wchodzić w kompetencje. Poza tym temat jest bardzo obszerny i pośpiech nie byłby tu

najlepszym doradcą stąd ten wniosek. Po zapoznaniu się z dokumentacją, która jest

bardzo  szeroka  Przewodniczący  uwaŜa,  Ŝe  Zespół  powinien  tę  kontrolę  zrobić

rzetelnie  i  poprawnie  dlatego  Koordynator  zespołu  złoŜył  wniosek  formalny  o

przedłuŜenie terminu rozpatrzenia skargi do sesji wrześniowej.

Wniosek został jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany. 

Ad. 4. 

Powołanie składu Zespołu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza:

-  Kontrola  realizacji  wniosków  przyjętych  uchwałami  Rady  z  kontroli

przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej Kalisza w roku 2014.  

Powołanie składu Zespołu Komisji:

- Kamila Majewska – koordynator,

- Tomasz Grochowski – członek

- Dariusz Witoń – członek

Skład został jednomyślnie pozytywnie zaopiniowany.

Ad. 5 i 6.

Zamknięcie posiedzenia.

Wobec  wyczerpania  dziennego  porządku  obrad,  Przewodniczący  Martin  Zmuda

zamknął posiedzenie dziękując za udział oraz dyskusję. 

Protokołowała:       Przewodniczący 

Agnieszka Szczypkowska Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza

07.07.2015 r.   Martin Zmuda

/-/ 


